SETTORE I

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 5S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.
DETERMINA n. 61 del 17/07/2009
Del Registro Generale n. / Lg del

OGGETTO: Assunzione impegno di spesa — contributo ail’EPT, per manifestazione
“Premio Charlot”- Acconto.




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
{Decreto Sindacale prot. n. 13806 del 06-04-2009 )

PREMESSO che 'art. 169 del D.Lgvo n.267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra dei 13.000 abitanti devono
predisporre il piano esecutivodi gestione sulla base del bilancio di previsione annuale;

CONSIDERATO che il Bilancio di previsione per l'annc 2009 é stato regolarmente approvato con aito di C.C.
n° 39 del 30/03/2009;

CHE con deliberazioni di G.M. n. 109 del 01-04-2009 ¢ stato approvato i PEG ed affidato lo stesso  of
responsabili di settore e del servizi;

VISTO il TU. D.gs 267/2000 ed in particolare l'art 107 "Funzione e responsabilitic dei dirigenti” art. 151
“principi in materia di contabilita”, l'art. 183 “impegno di spesa”™ e l'art. 184 "liquidazione di spesa”, che demanda
ai responsabili dei servizi gii aiti di impegno e liquidazione;

Premesso che la G.C. con atto n. 244 del 16-07-2009 ha approvato le iniziative promosse
dall’E.P.T. mediante concessione di contributo di € 40.000,00 e Puso gratuito del Teatro dei
Templi, neil’area archeologica di Paestum;

Che il suindicato atto ha previsto a carico dell’E.P.T. di Salerno le spese di organizzazione e

custodia del Teatro durante le manifestazioni cosi quantizzate:

a) Comune di Capaccio = € 812,50 per il pagamento dei custodi del Museo;

b) Ditta Picariello Vincenzo = € 880,00; cosi distinti: Elettricista sala (€ 120,00), Manovratore
copertura (€ 120,00), Gruppo elettrogeno ( € 480,00}, Spurgo bagni (€ 160,00);

¢) Fondazione Paestum = € 480,00; cosi distinti: autoambulanza (€ 120.00), pulizia arca (€
240,00), utilizzo botteghino (€ 120,00);

d) Vigili del Fuoco =€ 328 fino a 1000 spettatori ed € 388,00 oltre 1000;

Ritenﬁto di dover impegnare le somme concesse con ’atto innanzi riportato a favore detl’E..P.T :
DETERMINA
1) Di impegnare sull’intervento n. 1070205,04, I’importo di € 40.000,00, a favore dell’ E.P.T. di

Salerno, per la manifestazione “Premio Charlot”anno 2009, quale contributo alle spese di
organizzazione dell’evento;

2) Di concedere 1’uso gratuito del Teatro dei Templi a condizione che il su indicato Ente
provveda, per ogni manifestazione, al pagamento delle ulteriori spese in premessa indicate ed
all’organizzazione e vigilanza durante gli spettacoli con le modalitd, di comune accordo,
concordate;

3) Di corrispondere sull’importo dovuto I’acconto di € 20.000,00, per permettere di far fronte alle

spese urgenti, ¢ il saldo a rendicontazione delle spese sostenute sul c/c Bancario [BAN:
IT37L0300215200000010401466 a favore dell’E.P.T. di Salerno;

4) Di trasmettere la presente al Responsabile Finanziario per ’esecutivita, ai sensi dgll’s
D.Lgs. 267/2000. - s /

It Responsabﬂ?/glé Servizio
. Carmineg ¥e gfzjdo



Comune di Capaccio
{Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaceio (5A}
Tel.+39(0828) 81.21. 11 Fax +39 (6828) 821.640

IL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000¢n. 267

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina ¢ pervenuta
in Segreteria:

i1_290 - 9»} o9
prot. 29 f 65, |

IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all’Albo Pretorio dal

20 LU6.2008 al/\ﬂ . i@ﬁ?}




